
Příloha č. 2 k pozvánce na valnou hromadu 

 

  

SMLOUVA O VKLADU ČÁSTI ZÁVODU 

 

(dále jen „Smlouva“) 

 

O2 Czech Republic a.s.  

IČO: 601 93 336 

se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 2322 

zastoupená panem [bude doplněno jméno a funkce] a panem [bude doplněno jméno a funkce] 

(dále jen „Vkladatel“) 

 

a 

 

O2 IT Services s.r.o. 

IČO 02819678 

se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 223566 

zastoupená panem [bude doplněno jméno a funkce], jednatelem  

(dále jen „O2 ITS“)  

 

(společně dále také „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

 

(A) Vkladatel je akciovou společností podnikající zejména v odvětví elektronických 

komunikací, přičemž v rámci jeho závodu je jako organizačně oddělená, samostatná, 

ucelená a funkčně a hospodářsky samostatná organizační složka vyčleněna „Divize 

Professional Services“ “, která je blíže vymezena v bodech 2.2 až 2.7 této Smlouvy (dále 

jen jako „Část závodu“); 

 

(B) Vkladatel je jediným společníkem společnosti O2 ITS, která podniká v oblasti 

informačních a komunikačních technologií; 

 

(C) Smluvní strany mají společný zájem, aby poskytování služeb v oblasti informačních 

technologií bylo odděleno od hlavní činnosti Vkladatele a od 1. 1. 2016 bylo v rámci 

skupiny Vkladatele centralizováno ve společnosti O2 ITS; 

 

(D) Vkladatel jako jediný společník O2 ITS při výkonu působnosti valné hromady této 

společnosti rozhodl o zvýšení základního kapitálu společnosti O2 ITS z dosavadní výše 

200.000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) o částku 199.800.000 Kč (slovy: sto 

devadesát devět milionů osm set tisíc korun českých) na novou výši 200.000.000 Kč (slovy: 

dvě stě milionů korun českých), a to vnesením Části závodu jako nepeněžitého vkladu do 

společnosti O2 ITS ze strany Vkladatele (dále jen „Zvýšení základního kapitálu“); o 

tomto rozhodnutí byl dne [bude doplněno] sepsán [bude doplněno], [notářem/notářkou], se 

sídlem [bude doplněno], notářský zápis č. [bude doplněno]. K převzetí vkladové povinnosti 

při Zvýšení základního kapitálu se Vkladatel zavázal prohlášením o převzetí vkladové 

povinnosti ze dne [bude doplněno] (dále jen „Prohlášení o převzetí vkladové 

povinnosti“); 

 

(E) Valná hromada Vkladatele schválila zcizení Části závodu ve formě jejího vnesení jako 

předmětu nepeněžitého vkladu do společnosti O2 ITS a uzavření této smlouvy; o tomto 

rozhodnutí byl dne [bude doplněno] sepsán [bude doplněno], [notářem/notářkou], se sídlem 

[bude doplněno], notářský zápis č. [bude doplněno], 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 ve spojení s § 29 zákona č. 90/2012 



 2 

Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen „zákon o 

obchodních korporacích“) tuto smlouvu o vkladu části závodu (dále jen „Smlouva“): 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je vnesení Části závodu jako předmětu nepeněžitého vkladu 

Vkladatele do společnosti O2 ITS za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

1.2. Vkladatel touto Smlouvou převádí Část závodu na společnost O2 ITS jako předmět 

nepeněžitého vkladu a společnost O2 ITS tímto Část závodu jako předmět nepeněžitého 

vkladu přijímá. 

2. Předmět nepeněžitého vkladu 

2.1. Předmětem nepeněžitého vkladu je celá Část závodu, přičemž na O2 ITS přejde veškeré 

jmění Vkladatele, které bude ke dni uvedenému v bodě 9.1 (dále jen „Den převodu“) tvořit 

Část závodu.  

2.2. Část závodu je samostatnou organizační složkou Vkladatele ve smyslu § 2183 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), označovanou v jeho 

organizační struktuře (jejíž schéma tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy) jako „Divize 

Professional Services“, představovanou organizovaným souborem jmění, který v souladu 

s rozhodnutím Vkladatele slouží k provozování činnosti spočívající v navrhování a 

vytváření technických řešení standardizovaných produktů a zákaznických řešení v oblasti 

informačních technologií (IT), včetně následného zajišťování jejich provozu, a 

souvisejících činností. Popis činností Části závodu, jak je vymezen v organizačním řádu 

Vkladatele, tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. 

2.3. Část závodu je v účetnictví Vkladatele vedena jako samostatná jednotka vymezená:  

(a) specifickými profitcentry 11060BA011, 11060BA012, 1106048001, 

(b) nákladovými středisky 1106BA0011, 1106BA0012, 1106480001, 

(c) pracovním úsekem 6 a/nebo 

(d) specifickými obchodními zakázkami s označením DPS na profitcentrech 

11060BA001, 11060BA002 a nákladových střediscích 1106BA0001, 1106BA0002, 

a to jak pro jednotlivé položky výkazu zisků a ztrát, tak pro jednotlivé položky rozvahy 

bezprostředně související s Částí závodu.  

2.4. Část závodu tvoří také veškeré trvající smluvní závazky (včetně případných práv a 

povinností vyplývajících z porušení povinností z nich), které slouží převážně k zajištění 

provozu a výkonu činnosti v rámci Části závodu, jak je popsána v bodu 2.2 této Smlouvy. 

Smlouvy zakládající závazky, které tvoří Část závodu ke dni 23. 10. 2015, jsou uvedeny v 

Příloze č. 3 této Smlouvy.  

2.5. Část závodu tvoří také práva a povinnosti z pracovněprávních vztahů, přičemž platí, že: 

(a) Část závodu tvoří práva a povinnosti z pracovněprávních vztahů se zaměstnanci 

Vkladatele, kteří jsou organizačně zařazeni do Části závodu a kteří jsou podle stavu 

ke dni 23. 10. 2015 uvedeni v Příloze č. 4 této Smlouvy. Tito zaměstnanci přitom 

současně vykonávají nebo zajišťují výlučně nebo převážně práce, které souvisejí 

s úkoly a činnostmi prováděnými či zajišťovanými v rámci Části závodu, včetně 

zajišťování a provádění podpůrných činností souvisejících s Částí závodu a jí 

prováděnými či zajišťovanými úkoly a činnostmi, a kteréžto úkoly a činnosti bude 



 3 

v důsledku vnesení Části závodu do společnosti O2 ITS nadále provádět či zajišťovat 

společnost O2 ITS.  

(b) Část závodu tvoří dále práva a povinnosti z pracovněprávních vztahů s osobami, 

které se stanou zaměstnanci Vkladatele a současně budou v rámci svého 

pracovněprávního vztahu organizačně zařazeny do organizační jednotky Vkladatele 

„Divize Professional Services“ ode dne, k němuž byla vyhotovena Příloha č. 4 této 

smlouvy, do Dne převodu. 

(c) Vzhledem k tomu, že společnost O2 ITS v důsledku vkladu Části závodu převezme 

úkoly a činnosti Vkladatele vykonávané či zajišťované v rámci Části závodu, 

přičemž vklad části závodu se v souladu s § 2177 ve spojení s § 2183 občanského 

zákoníku považuje za převod činnosti, resp. části činnosti, zaměstnavatele ve smyslu 

§ 338 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákoník práce“), přecházejí práva a povinnosti z pracovněprávních 

vztahů zaměstnanců uvedených v bodech (a) a (b) tohoto bodu Smlouvy na 

společnost O2 ITS jako přejímajícího zaměstnavatele. Zaměstnanci uvedení v 

bodech (a) a (b) tohoto ustanovení se tudíž v důsledku vkladu Části závodu stanou 

zaměstnanci společnosti O2 ITS, ledaže přede Dnem převodu jejich pracovněprávní 

vztah ke Vkladateli zanikne nebo budou v rámci Vkladatele organizačně přeřazeni 

mimo organizační jednotku „Divize Professional Services“. 

2.6. Má se za to, že (mimo jiné též) položky, o nichž je ke Dni převodu účtováno v rámci 

odděleného účetnictví Části závodu dle bodu 2.3 této Smlouvy, a práva a povinnosti ze 

smluv uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy tvoří Část závodu. Lze-li určit, že určitá 

složka náleží k Části závodu na základě jiných objektivních skutečností, pak tvoří Část 

závodu, i když není zanesena ve vymezené účetní evidenci nebo v Příloze č. 3 této 

Smlouvy; v pochybnostech však platí, že taková složka Část závodu netvoří. 

2.7. Část závodu tvoří také, a to bez ohledu na výše uvedené body, finanční prostředky ve výši 

30 mil. Kč. 

2.8. Smluvní strany dále konstatují, že na základě této Smlouvy na společnost O2 ITS 

nepřechází: 

(a) práva vyplývající z průmyslového vlastnictví nebo jiného duševního vlastnictví, 

která náleží k Části závodu, ale u nichž to vylučuje příslušná smlouva, kterou bylo 

právo Vkladateli poskytnuto, nebo povaha takového práva;  

(b) obchodní firma Vkladatele; 

(c) procesní postavení v rámci jakéhokoliv soudního řízení, jehož účastníkem je 

Vkladatel, 

(d) práva a povinnosti ze vztahů vzniklých v souvislosti se zakázkami 

uvedenými Příloze č. 5. 

3. Ocenění nepeněžitého vkladu 

3.1. Cena (hodnota) Části závodu byla zjištěna ke dni 31. 8. 2015 (dále jen „Den ocenění“) 

znaleckým posudkem č. 31/21779182/15 ze dne 23. 10. 2015 zpracovaným pro tento účel 

společností E & Y Valuations s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové 

Město, IČO 16190581, znaleckým ústavem pro obor ekonomika, odvětví: oceňování 

nemovitého, movitého a nehmotného majetku, pohledávek, cenných papírů, obchodních 

podílů v obchodních společnostech nebo družstvech, podniků či jejich částí, závazků a 

obchodního jmění obchodních společností, zejména pro účely přeměn společností jejich 

fúzí, rozdělením nebo změnou právní formy (dále jen „Znalec“), v souladu s ustanovením 



 4 

§ 143 zákona o obchodních korporacích. Cena Části závodu ke Dni ocenění činí dle 

uvedeného znaleckého posudku 867.900.000 Kč (slovy: osm set šedesát sedm milionů 

devět set tisíc korun českých). 

3.2. Na základě rozhodnutí o Zvýšení základního kapitálu a Prohlášením o převzetí vkladové 

povinnosti činí emisní kurs při Zvýšení základního kapitálu 199.800.000 Kč (slovy: sto 

devadesát devět milionů osm set tisíc korun českých) (dále jen „Emisní kurs“), přičemž 

celá část Emisního kursu připadá na vklad. Smluvní strany tedy konstatují, že Emisní kurs 

není tvořen vkladovým ážiem. Rozdíl mezi cenou Části závodu a Emisním kursem bude 

použit na tvorbu rezervního fondu.  

3.3. Cena Části závodu bude ověřena Znalcem také ke Dni převodu, přičemž pro určení výše 

přídělu do rezervního fondu bude rozhodující takto zjištěná cena Části závodu. Pokud bude 

tato cena nižší než Emisní kurs, je povinností Vkladatele v souladu s § 28 zákona 

o obchodních korporacích doplatit rozdíl mezi takto zjištěnou cenou Části závodu a 

Emisním kursem v penězích, a to ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy O2 ITS 

Vkladateli, ve které O2 ITS uvede částku, na kterou byla Část závodu oceněna tímto 

posudkem, a požadovaný rozdíl.     

4. Vnesení Části závodu jako předmětu nepeněžitého vkladu do O2 ITS 

4.1. Vnesením Části závodu jako předmětu nepeněžitého vkladu dle této Smlouvy nabývá 

O2 ITS vše, co k Části závodu jako celku náleží, a to ke Dni převodu, přičemž tedy tímto 

okamžikem: 

(a) společnost O2 ITS nabývá vlastnické právo k veškerým věcem, které ke Dni převodu 

náleží k Části závodu; 

(b) společnost O2 ITS se stává stranou všech závazků, které ke Dni převodu náleží 

k Části závodu, a tedy i věřitelem z pohledávek a dlužníkem dluhů, které ke Dni 

převodu náleží k Části závodu; 

(c) dochází k převodu části činností Vkladatele jako zaměstnavatele na společnost O2 

ITS a v té souvislosti též k přechodu práva a povinností vyplývajících 

z pracovněprávních vztahů zaměstnanců Vkladatele náležejících ke Dni převodu 

k Části závodu, 

přičemž uvedené účinky nastanou k počátku Dne převodu. 

4.2. Vkladatel do 10 pracovních dnů převede peněžní prostředky uvedené v bodě 2.7 této 

Smlouvy na bankovní účet O2 ITS, který O2 ITS písemně sdělí Vkladateli. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že jejich záměrem je, aby veškeré ekonomické dopady převodu 

Části Závodu byly přeneseny z Vkladatele na O2 ITS k 1. 1. 2016, a to k počátku 

uvedeného dne. Ve smyslu uvedeného principu je třeba vykládat veškerá ujednání této 

Smlouvy a dopady právních předpisů, neboť nelze vyloučit dílčí neřešené otázky 

v souvislosti s charakterem a zvláštními okolnostmi převodu Části závodu nebo jeho 

jednotlivých složek. Z tohoto důvodu se Smluvní strany zejména zavazují učinit vše 

potřebné, aby 1. 1. 2016 bylo ve sbírce listin obchodního rejstříku zveřejněno uložení 

dokladu o převodu Části závodu na O2 ITS, přičemž tímto dokladem bude společné 

písemné prohlášení Smluvních stran. 

4.4. Smluvní strany jsou povinny v případech, kdy bude nejisté, zda nějaká složka Části závodu 

přešla na O2 ITS na základě této Smlouvy, nebo z jakéhokoliv právního či faktického 

důvodu určitá složka Části závodu na O2 ITS nepřejde, ačkoliv bylo úmyslem Smluvních 

stran, aby přešla, případně přejde, ačkoliv bylo úmyslem Smluvních stran, aby nepřešla, 

učinit nebo přijmout bez zbytečného odkladu veškerá opatření, která zajistí naplnění 



 5 

zamýšleného účelu této Smlouvy. Tento závazek zahrnuje zejména povinnost Smluvních 

stran postupovat tak, aby bylo postaveno najisto, zda příslušná složka Části závodu na O2 

ITS přešla spolu s ostatními složkami Části závodu v Den převodu nebo nepřešla. 

V případě, kdy takový postup nebude možný, je poté povinností Smluvní stran učinit vše 

potřebné, aby příslušná složka Části závodu přešla na O2 ITS dodatečně, případně byla 

převedena zpět Vkladateli.  

5. Předání Části závodu 

5.1. Smluvní strany jsou povinny uskutečnit do 30 dnů ode Dne převodu v sídle Vkladatele 

formální předání a převzetí Části závodu (dále jen „Předání“); tím nejsou jakkoliv dotčena 

ujednání dle článku 4 této Smlouvy. 

5.2. O Předání bude oběma Smluvními stranami vyhotoven písemný zápis o Předání, ve kterém 

uvedou, že k uvedenému datu došlo k předání Části závodu podle této Smlouvy.  

5.3. Nejpozději při Předání se Vkladatel zavazuje předat O2 ITS veškeré dokumenty týkající se 

Části závodu nebo jejích jednotlivých složek. 

5.4. Má-li Vkladatel k dispozici údaje o složkách Části závodu v elektronické podobě, předá je 

O2 ITS rovněž v této podobě, a to na vhodném nosiči informací. To platí obdobně ve vztahu 

k  dokumentům, které jsou zachyceny pouze v elektronické podobě.  

5.5. O2 ITS zajistí na vlastní náklady řádnou správu podkladů pro vedení účetnictví, které 

převezme jako originální písemnosti pro vedení účetnictví. O2 ITS poskytne Vkladateli 

takovéto podklady týkající se Části závodu, kdykoli o to Vkladatel požádá. 

5.6. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytovat maximální součinnost směřující 

k tomu, aby se kroky dle tohoto článku Smlouvy uskutečnily řádně a způsobem 

odpovídajícím odůvodněným potřebám obou Smluvních stran. Tento závazek zahrnuje i 

povinnost Vkladatele poskytnout v případě žádosti O2 ITS požadované dodatečné 

informace či dokumenty týkající se provozu Části závodu přede Dnem převodu. 

6. Odpovědnost za vady a ručení 

6.1. O2 ITS tímto prohlašuje, že se předem seznámila s Částí závodu, má dostatečné informace 

týkající se Části závodu a jsou jí známy veškeré vady a nedostatky váznoucí na Části 

závodu či s ním jinak související. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na předchozí 

větu tohoto odstavce, rozsah podnikatelské činnosti Vkladatele a skutečnost, že Vkladatel 

je jediným společníkem O2 ITS, nabývá O2 ITS Část závodu, jak stojí a leží (úhrnkem) ve 

smyslu § 1918 občanského zákoníku. 

6.2. Vkladatel neodpovídá za vady Nepeněžitého vkladu. Tím nejsou nijak dotčeny body 3.3 a 

4.4 této Smlouvy.  

6.3. Vkladatel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2177 odst. 1 občanského zákoníku 

Vkladatel ručí za splnění veškerých dluhů, u kterých jejich věřitelé neudělili souhlas s jejich 

převzetím O2 ITS. Smluvní strany se zavazují, bude-li to nutné, vyvinout přiměřené úsilí 

k tomu, aby věřitelé udělili souhlas s převzetím dluhů náležících k Části závodu.  

7. Ustanovení týkající se věcí zapsaných ve veřejných seznamech 

7.1. Smluvní strany se zavazují ke vzájemné nebytné součinnosti tak, aby do 30 dnů ode Dne 

převodu byla oběma Smluvními stranami, případně příslušnou Smluvní stranou, pokud 

právní předpis společnou žádost obou Smluvních stran nepřipouští, podána žádost o zápis 

vlastnického práva O2 ITS v příslušném veřejném seznamu ve vztahu ke každé věci, která:  



 6 

(a) ke Dni převodu náležela Části závodu, a přešla tedy na základě této Smlouvy na O2 

ITS, a 

(b) je evidována ve veřejném seznamu nebo podle právních předpisů evidována má být. 

7.2. Náklady na příslušná řízení podle bodu 7.1 této Smlouvy nese každá ze Smluvních stran 

sama, a nenáleží tedy žádné Smluvní straně právo na jejich náhradu vůči druhé Smluvní 

straně. 

8. Další práva a povinnosti smluvních stran  

8.1. Vzhledem k povaze této Smlouvy a jejímu účelu: 

(a) nemá žádná ze Smluvních stran právo jakýkoliv závazek z této Smlouvy 

jednostranným právním jednáním ukončit, 

(b) není žádná ze Smluvních stran oprávněna postoupit jakékoliv právo či dluh, případně 

celý závazek z této Smlouvy. 

8.2. Žádná ze Smluvních stran nemá podle této Smlouvy povinnost nahradit druhé Smluvní 

straně to, co byla povinna uhradit v rámci její daňové povinnosti vzniklé v souvislosti 

s převodem Části závodu podle této Smlouvy. 

8.3. Vkladatel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat O2 ITS o veškerých podstatných 

skutečnostech týkajících se Části závodu, které nastaly ode dne uzavření této Smlouvy do 

Dne převodu. 

8.4. Vkladatel se zavazuje poskytnout O2 ITS veškerou nezbytnou součinnou nutnou k získání 

příslušných veřejnoprávních oprávnění pro provoz Části závodu. 

8.5. Vkladatel bez zbytečného odkladu po Dni převodu oznámí všem věřitelům a dlužníkům, 

jejichž práva nebo povinnosti přešly v rámci převodu Části závodu podle této Smlouvy na 

O2 ITS, že byla Část závodu převedena jako předmět nepeněžitého vkladu na O2 ITS 

s účinností ke Dni převodu. 

8.6. S ohledem na skutečnost, že nelze vyloučit, že třetí osoby budou i po Dni převodu 

považovat Vkladatele za osobu provozující Část závodu, se Vkladatel zavazuje: 

(a) informovat O2 ITS o veškerých podstatných skutečnostech týkajících se Části 

závodu, které mu byly sděleny ze strany třetích osob po Dni převodu, 

(b) předat O2 ITS veškeré listinné dokumenty (včetně dokumentů majících povahu 

právního jednání) týkající se Části závodu, které mu byly doručeny ze strany třetích 

osob po Dni převodu, 

(c) informovat každou třetí osobu, která bude po Dni převodu kontaktovat Vkladatele 

ohledně záležitosti týkající se Části závodu, o tom, že Část závodu přešla ke Dni 

převodu na O2 ITS, 

(d) uhradit O2 ITS veškeré platby, které Vkladatel obdržel od třetích osob v souvislosti 

s Částí závodu ode Dne převodu, a to do 60 dnů od jejich obdržení a v souladu 

s účetními a daňovými povinnosti Smluvních stran.  

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Dnem vnesení Části závodu do O2 ITS jako předmětu nepeněžitého vkladu ve smyslu bodu 

4.1 této Smlouvy je den 1. 1. 2016; pokud by však z důvodů nezávislých na vůli Smluvních 



 7 

stran takový den nastal či mohl nastat v souladu s právními předpisy až po tomto datu, pak 

je dnem vnesení Části závodu do O2 ITS takový nejbližší pozdější den. 

9.2. Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran podle této Smlouvy se řídí právním řádem 

České republiky. V případě, že se v průběhu trvání této Smlouvy vyskytne jakákoliv 

záležitost, která touto Smlouvou není výslovně nebo implicitně upravena, Smluvní strany 

se dohodly, že taková záležitost bude projednána a vyřešena způsobem spravedlivým pro 

obě Smluvní strany se zřetelem k účelu této Smlouvy, a pokud to jen bude možné, ne 

bezdůvodně na úkor zájmů kterékoliv z nich. 

9.3. Pokud se některé ustanovení této Smlouvy stane neúčinným, neplatným nebo 

neproveditelným nebo pokud tato Smlouva obsahuje mezery, není tím dotčena účinnost, 

platnost anebo proveditelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Namísto neúčinného, 

neplatného nebo neproveditelného ustanovení musí být sjednáno takové ustanovení, které 

nejblíže odpovídá smyslu a účelu neúčinného, neplatného nebo neproveditelného 

ustanovení. V případě, že Smlouva obsahuje mezery, musí být sjednáno takové ustanovení, 

které bude nejvíce odpovídat tomu, co by Smluvní strany byly sjednaly, kdyby tyto 

okolnosti vzaly v úvahu již při uzavírání Smlouvy. 

9.4. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami týkající se jejího 

předmětu. Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze vzestupně číslovanými 

písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. V otázkách neupravených 

touto Smlouvou se tento závazkový vztah bude řídit příslušnými ustanoveními zákona o 

obchodních korporacích a občanského zákoníku.  

9.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

1. Příloha č. 1: Organizační struktura Vkladatele 

2. Příloha č. 2: Popis činností Části závodu dle organizačního řádu Vkladatele  

3. Příloha č. 3: Seznam smluv ve vztahu k závazkům, které jsou součástí Části závodu 

4. Příloha č. 4: Seznam zaměstnanců, jejichž pracovněprávní vztah je součástí Části 

závodu 

5. Příloha č. 5: Seznam zakázek, závazky z nichž nejsou součástí Části závodu 

9.6. Tato Smlouva je sepsána ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, přičemž každá ze Smluvních 

stran obdrží 1 (slovy: jedno) vyhotovení. 

 

 

V Praze dne [bude doplněno] 2015 

 

 

Za O2 Czech Republic a.s.  Za O2 IT Services s.r.o. 

   

[bude doplněno jméno a funkce]  [bude doplněno jméno a funkce] 

 

[bude doplněno jméno a funkce] 

 



O2 Czech Republic a.s.

Strana 1 z 1

Generální ředitel O2

Tomáš Budník

Divize Rezidentní 
zákazníci

Jindřich Fremuth

Call centres

Pavel Milec

Channel Strategy & 
Performance

Jan Hruška

Consumer Mobile 
Marketing 

Silvie Cieslarová

Customer Value
Management

Lukáš Vavrla

Household Marketing

David Duroň

Marketingová 
komunikace a Online

Jiří Caudr

Product
Management & 

Delivery

Josef Dočkal

Retail Channels –
Residential & SMB

Richard Siebenstich

SMB Segment & 
Indirect Sales

Luboš Lukasík

Divize Firemní 
zákazníci

Vít Šubert

Business Marketing

Pavel Brabenec

Business Strategy & 
Analysis

Pavel Franěk

Corporate Sales

Marek Růžička

Customer
Department

Pavel Severa

E2E Delivery

Magdaléna 
Procházková

Nepřímý prodej

Jan Hollmann

Presales &
Operations

Petr Štajner

Veřejná správa

Tomáš Linhart

Divize Finance

Tomáš Kouřil

Controlling

Jan Bechyně

Corporate
Finance&External 

Reporting

Martin Oravec

Credit Management

Marek Novotný

Daně 

Leoš Zaňka

IR Rating

Nákup, Logistika, 
Nemovitosti & 

Efektivita

Olga Ruttnerová

Tesco Mobile –
Finance

Michal Matějičný

Divize IT & 
Operations

Michal Dvořák

IT Development

Petr Honzík

Architecture, 
Analysis & IT 

Transformation

Radim Woznica

IT Services
Governance

Radim Musil

Network

Jakub Votava

Divize Lidské zdroje 
/služby 

zaměstnancům

Ctirad Lolek

HR Business 
Partnering II

Tomáš Doležel

HR Business 
Partnering III

Zdeňka Vondráčková

HR Reporting a 
Informační systémy

Jiří Juruš

Interní komunikace a 
elektronická média

Renata Čiháková

Learning & 
Development

Klára Marečková

Personálně-mzdové 
agendy

Alena Fiedlerová

Resourcing & 
Attraction

Petr Novotný

Reward & HR 
Business Partnering I

Michal Batelka

Správa vozidel a 
technických zařízení

Jiří Kačeřík

Divize Service Unit

Václav Hanousek

Back Office

Lenka Hrdličková

CPE Management

Tereza Bečvářová

Customer Network 
Operation Centre 

(CNOC)

Lubomír Diviš

Měření kvality 
rádiových sítí

Libor Pezinek

Performance 
Management

Tomáš Prokopík

Provoz služeb a 
zákaznických řešení

Stanislav Houštecký

Service Desk

Lucie Koutníková

Technical Support 
(TESU)

Lukáš Mňuk

VTA a propojování

Luděk Kábele

Divize Právní a 
regulatorní záležitosti

Jiří Hrabovský

Bezpečnost

Martin Jordán

Externí komunikace

Jan Piskáček

Kancelář správy 
společnosti

Eva Stočková

Zastupování v operativním 
řízení ředitele pro právní a 

regulatorní záležitosti

Václav Zakouřil

Divize Professional 
Services

Václav Provazník

Business & Product
Development

Michal Ruda

Presales, Architektura 
& Delivery

Hynek Vácha

Project & Service 
Management

Ladislav Mach

Sales

Josef Vorel

Security Proposition  
& SOC

Jiří Sedlák

Enterprise&Project 
Office

Jan Čornej

Interní audit a řízení 
rizik

Michal Gajdzica

Media a Data 
management

Stanistalv Kůra

Data Scientists

Jan Romportl

Partner Management

Rudolf Javořík

Platforms & Product 
Management

Petr Holeček

Product
Development

Jakub Mašek

Sales & Back-office

Martin Dolejš

Strategie a Inovace

Gustav Grundin

Partnerské služby & 
Business 

Development

David Spies

Příloha č. 1  smlouvy o vkladu části závodu - organizační struktura vkladatele



 Příloha č. 2 smlouvy o vkladu části závodu – popis činností části závodu dle organizačního řádu vkladatele 

Strana 1 z 1 

 



Příloha č. 3 smlouvy o vkladu části závodu - seznam smluv ve vztahu k závazkům, které jsou součástí části závodu

Interní ID 

no.
Smluvní partner IČ Název smlouvy

Datum uzavření 

/ počátek 

platnosti

1 ČEZ ICT Services, a.s. 26470411 Smlouva o dílo (číslo smlouvy objednatele: 4100971634) 20.06.2014

2 IBA CZ s.r.o. 25783572 Úprava ECM XADES - vícepráce (č. obj. 1800138516) 09.06.2015

15 Česká pošta, s.p. 47114983 Smlouva o zajištění provozu informačního systému datových schránek 30.01.2009

16 Česká pošta, s.p. 47114983 Dodatek č.1 ke smlouvě o zajištění provozu informačnícho systému datových schránek 29.06.2009

17 Česká pošta, s.p. 47114983 Dodatek č.2 ke smlouvě o zajištění provozu informačnícho systému datových schránek 19.11.2010

18 Česká pošta, s.p. 47114983 Dodatek č.3 ke smlouvě o zajištění provozu informačnícho systému datových schránek 28.11.2011

19 Česká pošta, s.p. 47114983 Dodatek č.4 ke smlouvě o zajištění provozu informačnícho systému datových schránek 23.08.2012

20 Česká pošta, s.p. 47114983 Dodatek č.5 ke smlouvě o zajištění provozu informačnícho systému datových schránek 12.12.2012

21 Česká pošta, s.p. 47114983 Dodatek č.6 ke smlouvě o zajištění provozu informačnícho systému datových schránek 30.01.2013

22 Česká pošta, s.p. 47114983 Dodatek č.7 ke smlouvě o zajištění provozu informačnícho systému datových schránek ze dne 30.1.2009 31.01.2013

23 Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 48135097 Smlouva o dílo (upgrade informačního systému duševního vlastnictví) 27.06.2013

24 Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 48135097 Smlouva o dílo (upgrade informačního systému řízení o přihláškách a vedení rejstříku průmylových práv) 27.06.2013

25 Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 48135097 Smlouva o dílo (upgrade infomračního systému duševního vlastnictví, č. ZMR - 65) 26.08.2014

26 Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 48135097 Smlouva o dílo (Upgrade informačního systému řízení o přihláškách a vedení rejstříků průmyslových práv - č. ZMR - 64) 26.08.2014

30 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Dodatek č.1 ke smlouvě na rozvoj a úpravy zemědělských registrů MZE 26.02.2014

31 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Dodatek č.2 ke smlouvě na rozvoj a úpravy zemědělských registrů MZE 30.05.2014

37 Česká republika - Rejstřík trestů 00026085 Smlouva o dílo č.BS 2011029.00 31.01.2012

38 Česká republika - Rejstřík trestů 00026085 Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č.BS 2011029.00 03.12.2013

39 Česká republika - Rejstřík trestů 00026085 Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č.BS 2011029.00 23.06.2014

40 Cleverlance Enterprise Solutions, a.s. 27408787 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.BS 2011034.00 18.03.2014

41 Česká republika - Rejstřík trestů 00026085 Smlouva o dílo - „Rozvoj komunikačního rozhraní Informačního systému Rejstříku trestů“ APV ISRT 12.12.2013

42 Česká republika - Rejstřík trestů 00026085 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo Rozvoj komunikačního rozhraní ze dne 12.12.2013 25.06.2014

43 Česká republika - Rejstřík trestů 00026085 Objednávka funkcionalit 2014 (vývoj a následná implementace funkcionalit do ISRT) 05.11.2014

44 Ústecký kraj 70892156 Smlouva o dílo (Informační a komunikační technologie pro operační řízení, radiokumunikace, přístupové a kamerové systémy) 23.04.2014

45 Ústecký kraj 70892156 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo, ze dne 23.4.2014 18.12.2014

46 Česká pošta, s.p. 47114983 Smlouva o sdružení 07.10.2013

47 Česká pošta, s.p. 47114983 Dodatek č.1 ke smlouvě o sdružení č. 2013/0783 28.01.2014

50 Ústecký kraj 70892156 Smlouva o zajištění servisních služeb (číslo objednatele: 14/SML0873) 23.04.2014

51 Ústecký kraj 70892156 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění servisních služeb 18.12.2014

52 Městská část Praha 10 00063941 Rámcová smlouva (Přechod ÚMČ Praha 10 na Outsourcing ICT) 03.08.2010

53 Městská část Praha 10 00063941 Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě ze dne 3.8.2010 30.09.2010

54 Městská část Praha 10 00063941 Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě ze dne 3.8.2010 21.06.2011

55 Městská část Praha 10 00063941 Prováděcí smlouva o nájmu nebytových prostor 30.09.2010

56 Městská část Praha 10 00063941 Prováděcí smlouva o prodeji zařízení 30.09.2010

57
Městská část Praha 10, Telefónica O2 Business 

Solutions

00063941; 

45797111
Prováděcí smlouva o podmínkách přechodu práv a povinností z pracovně právních vztahů (§338 odst. 2 ZP) 30.09.2010

58 Městská část Praha 10 00063941 Prováděcí smlouva o poskytování služeb outsourcingu ICT 30.09.2010

59 Městská část Praha 10 00063941 Dodatek č. 2 k prováděcí smlouvě o poskytování služeb outsourcingu ICT 21.06.2011

60 Městská část Praha 10 00063941 Dodatek č. 3 k prováděcí smlouvě o poskytování služeb outsourcingu ICT 01.06.2011

Stránka 1 z 10



Příloha č. 3 smlouvy o vkladu části závodu - seznam smluv ve vztahu k závazkům, které jsou součástí části závodu

61
DATACENTRUM systems & consulting, a.s.;  

Městská část Praha 10
25631721 Smlouva o užívacích právech k SW 31.01.2011

62 DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 25631721 Smlouva o poskytnutí subdodavatelských služeb servisu k programovému vybavení DATACENTRUM Klient - aplikační server-SQL server 08.12.2011

63 DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 25631721
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí subdodavatelských služeb servisu k programovému vybavení DATACENTRUM Klient - aplikační server-SQL 

server
25.03.2013

64 DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 25631721
Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí subdodavatelských služeb servisu k programovému vybavení DATACENTRUM Klient - aplikační server-SQL 

server
17.04.2013

65 DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 25631721
Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí subdodavatelských služeb servisu k programovému vybavení DATACENTRUM Klient - aplikační server-SQL 

server
29.10.2013

66 DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 25631721
Dodatek č.4 ke smlouvě o poskytnutí subdodavatelských služeb servisu k programovému vybavení DATACENTRUM Klient - aplikační server-SQL 

server
21.01.2015

67 GEPRO spol. s r.o., Městská část Praha 10
44851529, 

00063941
Smlouva o užívacích právech k SW č.2500020652 31.01.2011

68 GEPRO spol. s r.o. 44851529 Smlouva o aktualizaci a údržbě geografického informačního systému MISYS č.337/2011, č.2500021162 29.06.2011

69 GORDIC spol. s r.o., Městská část Praha 10
47903783, 

00063941
Smlouva o užívacích právech k SW, č.2500020665 17.02.2011

70 GORDIC spol. s r.o. 47903783 Smlouva o poskytování podpory programového vybavení počítačového systému GINIS MC10 01.12.2011

71 GORDIC spol. s r.o., Městská část Praha 10
47903783, 

00063941

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozní podpoře programového vybavení počítačového systému GINIS MC10, identifikace PID GPRAP001VITO, uzavřené 

dne 01.12.2011
31.07.2015

72 ICZ, a.s., Městská část Praha 10
25145444, 

00063941
Smlouva o užívacích právech k SW, č.2500020653 17.02.2011

73 MARBES CONSULTING s.r.o. 25212079 Smlouva o poskytování služeb - Technická podpora aplikací Agendio - Proxio, č.2500020451 01.12.2010

74 MARBES CONSULTING s.r.o. 25212079 Smlouva o dílo - implementace a integrace informačního systému PROXIO, č.2500020450 01.12.2010

75 TOM - computer, s.r.o., Městská část Praha 10
60465832, 

00063941
Smlouva o užívacích právech k SW, č.2500020654 31.01.2011

76 TOM - computer, s.r.o. 60465832 Smlouva o provozní podpoře aplikace iDES, č.2500021422 13.10.2011

77 VITA software, s.r.o., Městská část Praha 10
61060631, 

00063941
Smlouva o užívacích právech k SW, č.2500020657 31.01.2011

96 Česká republika - Rejstřík trestů 00026085 Smlouva o poskytování služeb technické podpory č.2005022.00 09.02.2006

97 Česká republika - Rejstřík trestů 00026085
Smlouva o poskytování služeb technické podpory aplikačního programového vybavení a technologické infrastruktury Informačního systému 

Rejstříku trestů CPV 742 763 00-7 č.2008062.00
01.09.2008

98 Česká republika - Rejstřík trestů 00026085
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb technické podpory aplikačního programového vybavení a technologické infrastruktury Informačního 

systému Rejstříku trestů CPV 742 763 00-7 č.2008062.00
03.05.2012

99 Česká republika - Rejstřík trestů 00026085
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb technické podpory aplikačního programového vybavení a technologické infrastruktury Informačního 

systému Rejstříku trestů CPV 742 763 00-7 č.2008062.00
18.10.2012

100 Česká republika - Rejstřík trestů 00026085
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb technické podpory aplikačního programového vybavení a technologické infrastruktury Informačního 

systému Rejstříku trestů CPV 742 763 00-7 č.2008062.00
28.02.2014

101 Česká republika - Rejstřík trestů 00026085
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb technické podpory aplikačního programového vybavení a technologické infrastruktury Informačního 

systému Rejstříku trestů CPV 742 763 00-7 č.2008062.00
26.02.2015

112 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478
Smlouva o dílo - Registry Mze - Požadavky společné zemědělské politiky (Implementace nových podmínek Společné zemědělské politiky a novely 

zákona č.252/1997 Sb.)
23.09.2014

113 Česká republika - Státní veterinární správa 00018562 Smlouva o centrálním zajištění provozu IKT SVS (Smlouva č.j. SVS/2014/103798-G) 19.12.2014

114 Státní zemědělský intervenční fond 48133981 Smlouva o zajištění provozu infrastruktury IS SZIF (Servisní smlouva) 16.12.2014

117 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Smlouva o poskytování služeb provozu a rozvoje e-Agri a související aplikační infrastruktury 09.05.2012

118 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytování služeb provozu a rozvoje e-Agri a související aplikační infrastruktury 28.11.2012

119 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytování služeb provozu a rozvoje e-Agri a související aplikační infrastruktury 30.05.2014

Stránka 2 z 10



Příloha č. 3 smlouvy o vkladu části závodu - seznam smluv ve vztahu k závazkům, které jsou součástí části závodu

120 ATS-TELCOM PRAHA a.s. 61860409 Smlouva o poskytování služeb ICT provozu 28.06.2012

121 ATS-TELCOM PRAHA, a.s. 61860409 Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytování služeb ICT provozu 20.03.2013

122 ATS-TELCOM PRAHA, a.s. 61860409 Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytování služeb ICT provozu 30.05.2014

135 Lesy České republiky, s.p. 42196451 Smlouva o poskytování služeb 15.07.2014

142 Česká republika  - Ministerstvo pro místní rozvoj 66002222 Smlouva o zajištění provozu Národního elektronického nástroje (NEN) 15.09.2014

143 TESCO SW a.s. 25892533 Smlouva o spolupráci 02.09.2013

144 TESCO SW a.s. 25892533 Dodatek č.1 ke smlouvě o spolupráci 09.10.2014

145 Ing. Milan Dutý, zmocněnec Sdružení T4UPV 74114875 Rámcová smlouva o poskytování služeb č.BS2010054.00 29.06.2010

149 Česká republika - Ministerstvo dopravy 66003008 Smlouva o poskytnutí služby "provedení migrace serverové infrastruktury" 20.01.2015

150 Česká republika - Ministerstvo dopravy 66003008 Smlouva o poskytování služeb "zajištění provozu infrastruktury pro dopravně správní agendy a systémy ERP a HR" 29.03.2014

159
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Smlouva o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory (HELPDESK), včetně dodatků 07.04.2010

173 DAIN s.r.o. 28504810 Smlouva o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory (HELPDESK) 01.04.2010

174
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Smlouva o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory (ISPOP) 17.04.2010

175
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 1 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory , uzavřené smluvními stranami dne 7. 4. 2010 (ISPOP) 17.05.2010

176
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 2 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory , uzavřené smluvními stranami dne 7. 4. 2010 (ISPOP) 29.06.2010

177
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 3 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory , uzavřené smluvními stranami dne 7. 4. 2010 (ISPOP) 16.07.2010

178
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 4 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory , uzavřené smluvními stranami dne 7. 4. 2010 (ISPOP) 01.10.2010

179
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 5 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory , uzavřené smluvními stranami dne 7. 4. 2010 (ISPOP) 29.10.2010

180
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 6 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory , uzavřené smluvními stranami dne 7. 4. 2010 (ISPOP) 15.11.2010

181
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 7 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory , uzavřené smluvními stranami dne 7. 4. 2010 (ISPOP) 10.01.2011

182
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 8 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory , uzavřené smluvními stranami dne 7. 4. 2010 (ISPOP) 20.01.2011

183
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 9 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory , uzavřené smluvními stranami dne 7. 4. 2010 (ISPOP) 23.06.2011

184
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 10 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory , uzavřené smluvními stranami dne 7. 4. 2010 (ISPOP) 16.11.2011

185
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 11 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory , uzavřené smluvními stranami dne 7. 4. 2010 (ISPOP) 11/2011

186
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 12 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory , uzavřené smluvními stranami dne 7. 4. 2010 (ISPOP) 01.12.2011

187
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 12 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory , uzavřené smluvními stranami dne 7. 4. 2010 (ISPOP) 29.10.2012

188 DAIN s.r.o. 28504810 Dodatek č.1 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory 15.10.2011

189 DAIN s.r.o. 28504810 Dodatek č.2 ke smlouvě o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory 01.11.2011

191
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Smlouva o úpravách systému ISPOP a doplnění funkcionalit 26.09.2013

192
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 1 ke smlouvě o úpravách systému ISPOP a doplnění funkcionalit 30.10.2013

Stránka 3 z 10



Příloha č. 3 smlouvy o vkladu části závodu - seznam smluv ve vztahu k závazkům, které jsou součástí části závodu

193
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 2 ke smlouvě o úpravách systému ISPOP a doplnění funkcionalit 30.05.2014

194
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Dodatek č. 3 ke smlouvě o úpravách systému ISPOP a doplnění funkcionalit 18.06.2014

195 DAIN, s.r.o. 28504810 Smlouva o úpravách systému ISPOP a doplnění funkcionalit ISPOP 2013 26.09.2013

196 DAIN, s.r.o. 28504810 Smlouva o úpravách systému ISPOP a doplnění funkcionalit ISPOP 2014-2015 02.12.2014

197
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Smlouva o rozšíření paměti RAM v serverech VMWARE pro ISPOP 05.12.2012

200
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Smlouva o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory (pro systém ENVIHELP) 17.04.2010

201 Česká republika - Ministersto spravedlnosti 00025429 Smlouva o poskytování služeb 11/2002-01-SML 18.02.2002

202 Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 48135097 Smlouva o poskytování služeb č. BS 2010041.00 (SYPP - Systém o přihláškách a vedení rejstříků předmětů průmyslových práv) 29.06.2010

203 Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 48135097 Smlouva o poskytování služeb č. 2005190.00 (Systém MIS - Meziresortní Informační Systém) 22.11.2005

204 Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 48135097 Smlouva o poskytování služeb č. BS 2010042.00 (ISDV Informační Systém duševního vlastnictví) 26.10.2010

210 Česká pošta, s.p., odštěpný závod ICT služby 47114983 Rámcová smlouva na nákup telekomunikačních technologií pro záznam hovorů pro pojekty NIS IZC a KSP HZS (č. smlouvy: 2014/075 OZ ICT) 09.12.2014

211 Česká pošta, s.p., odštěpný závod ICT služby 47114983 Rámcová smlouva na nákup produktů HP Networking a souvisejících služeb pro zajištění obchodní aktivit ČP č. 2012/0678 21.08.2012

212 Česká pošta, s.p., odštěpný závod ICT služby 47114983 Rámcová smlouva na nákup produktů Huawei a souvisejících služeb pro zajištění obchodní aktivit ČP 21.08.2012

213 Česká pošta s.p. 47114983 Rámcová smlouva na nákup produktů Cisco a souvisejících služeb pro zajištění obchodní aktivit ČP 30.07.2012

214 Česká pošta s.p. 47114983 Rámcová smlouva na nákup produktů Alcatel-Lucent a souvisejících služeb pro zajištění obchodní aktivit ČP 21.08.2012

215 Česká pošta, s.p. 47114983 Rámcová smlouva na nákup produktů Siemens a souvisejících služeb pro zajištění obchodní aktivit ČP 27.07.2012

216 Česká republika - Ministerstvo vnitra 00007064 Smlouva na TCTV 112 6/2007

219 Řízení letového provozu ČR, s. p. 49710371 Smlouva o dílo číslo 071/130/12 11.01.2013

220 Řízení letového provozu České republiky, s.p. 49710371 Servisní smlouva č.5/12 13.07.2012

241 AHOLD Czech Republic, a.s. 44012373 Delivery Agreement – Services No. 100009182 30.12.2013

242 EXCON a.s. 00506729 Smlouva o zajištění služeb technické podpory (Aplikace ALeX) 01.10.2014

261 Česká pošta, s.p. 47114983 Rámcová smlouva na nákup HW,SW, technické podpory a souvisejících služeb pro rozvoj podporu a obnovu  infrastruktury datové sítě ČP 29.05.2014

262 Ing. Milan Dutý, zmocněnec Sdružení T4UPV 74114875 Smlouva o poskytování služeb BS 2010052.00 (SYPP - Systém o přihláškách a vedení rejstříků předmětů průmyslových práv) 29.06.2010

263 Ing. Milan Dutý, zmocněnec Sdružení T4UPV 74114875 Smlouva o poskytování služeb BS 2010053.00 (Systém MIS - Meziresortní Informační Systém) 29.06.2010

264 Ing. Milan Dutý, zmocněnec Sdružení T4UPV 74114875 Smlouva o poskytování služeb BS 2010051.00 (ISDV Informační Systém duševního vlastnictví) 29.06.2010

265  eTRENDS s.r.o. 27953467 Smlouva o poskytování služeb Security Assurance 01.04.2009

266 Leona Grée 70766347 Smlouva o poskytování služeb v oblasti informačních systémů (project Assurance) č. 2500022594 15.01.2013

267 Ing. David Janoušek 88591620 Smlouva o poskytování služeb a prací 03.07.2014

268 Datasys s. r. o. 61249157 Smlouva na služby podpory hardwarových a softwarových produktů 30.06.2009

269
Datasys s. r. o., Novell Professional Services 

Česká republika, s.r.o., Software602 a.s.

61249157, 

25625632, 

63078236

Smlouva o dodání díla a poskytování služeb 07.10.2008

Stránka 4 z 10



Příloha č. 3 smlouvy o vkladu části závodu - seznam smluv ve vztahu k závazkům, které jsou součástí části závodu

270

Datasys s. r. o., newps.cz s.r.o. ( pův. název: 

Novell Professional Services Česká republika, 

s.r.o. ) , Software602 a.s.

61249157, 

25625632, 

63078236

Licenční smlouva (v návaznosti ke smlouvě o dodaní díla a poskytování služeb, ze dne 7.10.2008) 19.12.2012

271 Česká pošta s. p. 47114983 Licenční smlouva (ke Smlouvě o zajištění provozu informačního systému datových schránek, ze dne 30. 1.2009) 21.12.2012

272
ALEF NULA,a.s. 

61858579 Smlouva o poskytování služeb Alef OneCare support č. SRV/2013/027 18.06.2014

273 Česká pošta s. p. 47114983 Smlouva o spolupráci při zpracování osobních údajů 01.05.2009

274
Datasys s. r. o., Novell Professional Services 

Česká republika, s.r.o., Software602 a.s.

61249157, 

25625632, 

63078236

Smlouva o spolupráci při zpracování osobních údajů 01.05.2009

275 ČEZ ICT Services, a.s. 26470411 Smlouva o dílo (č. smlouvy objednatele 4100971634) /objednavka víceprace 20.06.2014

276 ČEZ ICT Services, a.s. 26470411
Dodatek č.1 ke smlouvě 4100971634

11.11.2014

277 ČEZ ICT Services, a.s. 26470411
Dodatek č.2 ke smlouvě 4100971634

21.04.2015

278 CESA a.s. 13585096 Smlouva o dílo Číslo: CESA/2014/05/22 (ČEZ RDS) 31.07.2014

279 CESA a.s. 13585096
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 31.7.2014 (číslo smlouvy objednatele: 8000010510)

28.11.2014

280 CESA a.s. 13585096
Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 31.7.2014 (číslo smlouvy objednatele: 8000010510)

30.04.2015

281 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo "Registry MZE - Požadavky společné zemědělské politiky" ze dne 23. 9. 2014 11.06.2015

283 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Rámcová smlouva - outsourcing profesionálních odborných služeb ICT (OPOS) část technická a technologická řešení 10.06.2015

284 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Smlouva o poskytování služeb provozu eAGRI a související aplikační infrastruktury - přechodné období 16.06.2015

285 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Poskytování služeb provozu a rozvoje ERP 2014 – 2016 28.05.2015

286 ICOM transport a.s. 46346040 Letter of Intent 02.04.2015

287 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Smlouva na rozvoj a úpravy zemědělských registrů MZE 04.10.2012

288 Česká republika - Rejstřík trestů 00026085 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.BS 2011029.00 (Dodatek č. BS 2011029.01) 02.10.2013

289 Cleverlance Enterprise Solutions, a.s. 27408787 Smlouva o dílo č.BS 2011034.00 10.02.2012

290 Cleverlance Enterprise Solutions, a.s. 27408787 Smlouva o dílo - (Rozvoj komunikačního rozhraní Informačního systému Rejstříku trestů) 26.06.2014

291 Cleverlance Enterprice Solutions, a.s. 27408787 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo BS 2011034.00 18.03.2014

294 PER4MANCE s.r.o. 60749024
Smlouva o dílo - (k VZ na dodavatele technologií - informační a komunikační technologie pro operační řízení, radiokumunikace, přístupové a 

kamerové systémy)
15.04.2014

295 Komcentra s.r.o. 41186991
Smlouva o dílo - (k VZ na dodavatele technologií - informační a komunikační technologie pro operační řízení, radiokumunikace, přístupové a 

kamerové systémy)
11.04.2014

296 Radium s.r.o. 61247685
Smlouva o dílo - (k VZ na dodavatele technologií - informační a komunikační technologie pro operační řízení, radiokumunikace, přístupové a 

kamerové systémy)
15.04.2014

297 Medsol s.r.o. 24201596
Smlouva o dílo - (k VZ na dodavatele technologií - informační a komunikační technologie pro operační řízení, radiokumunikace, přístupové a 

kamerové systémy)
05.05.2014

298 Pramacom Prague spol. s.r.o. 18630782
Smlouva o dílo - (k VZ na dodavatele technologií - informační a komunikační technologie pro operační řízení, radiokumunikace, přístupové a 

kamerové systémy)
16.04.2014

299 PER4MANCE s.r.o. 60749024 Smlouva o zajištění servisních služeb, ke smlouvě o dílo ze dne 15.4.2014 03.12.2014

300 Komcentra s.r.o. 41186991 Smlouva o zajištění servisních služeb (č. smlouvy poskytovatele 324/1/2013) 26.11.2014

301 Radium s.r.o. 61247685 Smlouva o zajištění servisních služeb (zajištění prodloužené záruky a servisních služeb) 26.11.2014

302 Medsol s.r.o. 24201596 Smlouva o zajištění servisních služeb ke smlouvě o dílo ze dne 5.5.2014) 27.11.2014

Stránka 5 z 10



Příloha č. 3 smlouvy o vkladu části závodu - seznam smluv ve vztahu k závazkům, které jsou součástí části závodu

303 Pramacom Prague spol. s.r.o. 18630782
Smlouva o zajištění servisních služeb (zajištění prodloužené záruky a servisních služeb části díla realizovaného subdodavatelem) ke smlouvě o dílo ze 

dne 15.4.2014
10.12.2014

304 AmiCom Teplice, s.r.o. 61325546 Smlouva o zajištění servisních služeb (č. smlouvy poskytovatele ZZS/05/2014) 23.10.2014

305 GC systém a.s. 64509826 Smlouva o zajištění provozu infrastruktury IS SZIF 11.03.2015

306 Státní zemědělský intervenční fond 48133981 Smlouva o Dílo (Komplexní migrace produkčního PowerHA prostředí a další práce) 20.03.2015

307 Státní zemědělský intervenční fond 48133981 Smlouva o realizaci veřejné zakázky na obnovu infrastruktury informačního systému 25.06.2013

308 GC systém a.s. 64509826 Smlouva o realizaci veřejné zakázky na obnovu infrastruktury informačního systému 25.06.2013

309 Gating Services, a.s 28999894 Smlouva o realizaci veřejné zakázky na obnovu infrastruktury informačního systému 26.06.2013

310

Vítkovice IT Solutions a.s. (práv. nástupce 

společnosti MEDIUM SOFT a.s., která byla pr. 

nást. původní MEDIUMSOFT ICS s.r.o.) 

28606582 

(25377132, 

45194483)  

Smlouva o zajištění technické a systémové podpory pro vybraná zařízení Informačního systému TCTV 112, č. 2500008183 29.05.2009

311
Vítkovice IT Solutions a.s. (práv. nástupce 

společnosti MEDIUM SOFT a.s.)

28606582 

(25377132)  

Smlouva o zajištění podpory provozu aplikační části Informačního systému TCTV112, č. 2500007774 a Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění podpory 

provozu aplikační části informačního systému TCTV112, č. 2500022615)
23.04.2009

312

Dimension Data Czech Republic s.r.o. (pr. nást. 

Dimension Data Communications Czech s.r.o., 

která měla do dne 25. dubna 2014 pův. název 

NextiraOne Czech s.r.o.)

26175738 Dílčí servisní smlouva 4 k rámcové smlouvě č. 2500003247 11.06.2010

315 Ing. Milan Dutý, zmocněnec Sdružení T4UPV 74114875 Smlouva o dílo č. 2500023210 01.07.2013

316 Ing. Milan Dutý, zmocněnec Sdružení T4UPV 74114875 Smlouva o dílo č. 2500023211 01.07.2013

317 Ing. Milan Dutý, zmocněnec Sdružení T4UPV 74114875 Smlouva o dílo (k VZ Upgrade informačního systému duševního vlastnictví č. ZMR-65) 03.09.2014

318 Ing. Milan Dutý, zmocněnec Sdružení T4UPV 74114875 Smlouva o dílo  (k VZ Upgrade informačního systému řízení o přihláškách a vedení rejstříku průmyslových práv č. ZMR-64) 03.09.2014

319
KBC Global Services Czech Branch, organizační 

složka
28516869 Smlouva o poskytování servisních služeb k aplikačnímu vybavení NCC 07.12.2012

326 Česká republika - Ministerstvo financí 00006947 Smlouva na zajištění softwarové podpory (maintenance) pro provoz systému PKI resortu MF 15.12.2014

327 TALGO Consulting s.r.o. 28995317 Smlouva na zajištění maintenance pro provoz systému PKI resortu MF 16.10.2014

328 Česká republika - Ministerstvo financí 00006947 Smlouva na zajištění servisní a technické podpory PKI resortu MF (č. smlouvy MF 3302/043/2014) 15.12.2014

329 TALGO consulting s.r.o. 28995317 Smlouva na zajištění servisní a technické podpory systému PKI resortu MF 16.10.2014

330 ČSAD Invest, a.s. 25308106 Smlouva o poskytování služeb (OP 1-18QHFDS) 30.12.2013

331 Český rozhlas 45245053 Smlouva o poskytování služeb (k VZ MR 91/2013) 04.11.2013

333 Servodata a.s. 25112775 Smlouva o poskytování služeb č. SD036 18.12.2014

334 Abner, a.s. 25915207 Outsourcingová smlouva - monitoring 01.10.2014

335 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Smlouva o poskytování podpory softwarových produktů VMware včetně zajištění nové licence 29.05.2015

336 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Smlouva o poskytování standardní servisní podpory serverových technologií HP (číslo smlouvy Objednatele DMS: 262-2015-13310) 01.07.2015

337 Státní zemědělský intervenční fond 48133981 Smlouva o poskytování softwarové podpory 12.01.2015

339 ČEROZFRUCHT s.r.o. 62908278 Obchodní smlouva číslo 01/28/01 ve věci správa datové komunikační sítě a servisu technologie WAN 01.01.2001

340 INTERIS CZ, a.s. 28432428 Smlouva o poskytování služeb provozu a rozvoje e-Agri a související aplikační infrastruktury - LPIS (č. 2500022902) 01.02.2013

341 INTERIS CZ, a.s. 28432428 Rámcová smlouva č. 2500022564 o posyktování služeb - podpory projektového řízení pro provoz a rozvoj e-Agri a související aplikační infrastruktury 30.11.2012

342 OR-CZ spol. s.r.o. 48168921 Smlouva o poskytování služeb provozu a rozvoje e-Agri a související aplikační infrastruktury (č. 2500022567) 12.12.2012

343 OR-CZ spol. s.r.o. 48168921 Dohoda o ukončení smlouvy č.2500022567, uzavřené dne 12.12.2012 13.06.2014

344 Sitewell s.r.o. 25007203
Smlouva o poskytování služeb provozu a rozvoje e-Agri a související aplikační infrastruktury -LPIS (číslo smlouvy Poskytovatele: MMA-233/MOP-

2012)
09.05.2012

345
ATS-TELCOM PRAHA a.s.  

61860409 Smlouva o poskytování služeb provozu a rozvoje e-Agri a související aplikační infrastruktury (č. 2500022292) 28.06.2012

Stránka 6 z 10



Příloha č. 3 smlouvy o vkladu části závodu - seznam smluv ve vztahu k závazkům, které jsou součástí části závodu

346
PDS s.r.o.  

25523121 Smlouva o poskytování služeb provozu a rozvoje e-Agri a související aplikační infrastruktury (č. 2500022295) 30.05.2012

347 DNA Projects s.r.o.  47534885 Smlouva o poskytování služeb provozu a rozvoje e-Agri a související aplikační infrastruktury -LPIS (č. 2500023992) 24.02.2014

348 AQUASOFT spol. s r.o. 64946274 Smlouva o poskytování služeb provozu a rozvoje e-Agri a související aplikační infrastruktury (č. 2500022566) 06.12.2012

349 CCV, s.r.o. 46963740 Smlouva o poskytování služeb provozu a rozvoje e-Agri a související aplikační infrastruktury (č. smlouvy Poskytovatele: 2012/TCR/01) 30.05.2012

350
EG Advisors.cz s.r.o. (původní název EURO-grant 

CZ, s.r.o.)
27086232 Rámcová smlouva č. 2500022565 o poskytování služeb provozu a rozvoje e-Agri a související aplikační infrastruktury 30.11.2012

352 ATS-TELCOM PRAHA, a.s. 61860409 Dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytování služeb ICT provozu 01.06.2015

353
DNA Projects s.r.o.  

47534885 Smlouva na rozvoj a úpravy zemědělských registrů MZE 21.03.2014

354 ForgeRock limited 07227664 Forgerock One-time Reseller agreement #02905 29.08.2014

356 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Smlouva o poskytování rozšiřující diskové kapacity diskových polí HP XP 24000 formou služby (číslo smlouvy Objednatele v DMS 179_2015_13310) 09.03.2015

357 SAP ČR, spol. s.r.o. 49713361 Dodatek č. 13 ke Smlouvě o poskytování služeb podpory PPS uzavřené dne 8.7.2005 (2500003165) 29.05.2015

358 DNA projects s.r.o. 47534885 Smlouva o dílo (Registry MZE - požadavky společné zemědělské politiky) 25.11.2014

359 PC HELP, a.s. 60748516 Smlouva o dílo (Registry MZE - požadavky společné zemědělské politiky) 20.10.2014

360 AQUASOFT spol. s.r.o. 64946274 Smlouva o dílo (Registry MZE - požadavky společné zemědělské politiky) 29.10.2014

361 T-SOFT a.s. 40766314 Smlouva o dílo (Registry MZE - požadavky společné zemědělské politiky) 12.11.2014

362 EG Advisors.cz s.r.o. (dříve EURO-grant) 27086232
Dodatek č.1 č. 2500022565 k rámcové smlouvě o poskytování služeb popory projektového řázení pro provoz a rozvoj e-agri a související aplikační 

infrastruktury
01.03.2013

363 Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 00023833 Smlouva o poskytování služeb technické podpory č.2008142.00 01.08.2008

364 Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 00023833 Smlouva o poskytování služeb technické podpory č.2008143.00 01.08.2008

365 Řízení letového provozu ČR, s.p. 49710371 Smlouva o dílo 049/053/12 17.07.2012

366 První certifikační autorita, a.s. 26439395 Smlouva o dílo (ev. č. O2 8000013014) 02.06.2015

367
ALEF NULA,a.s. 

61858579 Smlouva o poskytování služeb ALEF Managed Services č. SRV/2012/013 01.08.2012

369 Česká pošta, s.p., odštěpný závod ICT služby 47114983
Smlouvy dle objednávek č. 3510000761, 3710000927 a 3710000735 na základě Rámcové smlouvy č. 2014/075 OZ ICZ na nákup telekomunikačních 

technoloigí pro záznam hovorů pro pojekty NIS IZC a KSP HZS

11.2.2015, 

16.01.2015, 

16.01.2015  

370 Simac Technik ČR, a.s. 63079496 Objednávka k Rámcové smlouvě na nákup produktů Cisco a souvisejících služeb pro zajištění obchodní aktivit ČP 30.07.2012

371 Česká republika - Ministerstvo vnitra 00007064 Úpravy TCTV112 - Olomouc 22.07.2015

372 Česká republika - Ministerstvo vnitra 00007064 Smlouva na úpravy TCTV112  (č.smlouvy objednatele: 92/2015) 22.07.2015

373 ALEF Distribution CZ, s.r.o. 25739981 Dodávka Cisco VPN prvků 25.05.2015

374 Datasys s. r. o. 61249157 Implementace VPN propojů 13.02.2015

375 TechData Distribution, s.r.o. 40767701 Dodávka IBM VPN propojů 19.01.2015

376 IVAR a.s. 00526622 Služby VT ostatní projekty dle objednávky č. 1800118336 22.04.2014

377 RETIA, a.s. 25251929 Služby VT ostatní projekty dle objednávky č. 1800118547 24.04.2014

378 AmiCom Teplice s.r.o. 61325546 Služby VT ostatní projekty dle objednávky č. 1800118337 22.04.2014

379 European Medical Distribution s.r.o. 44378726 Služby VT ostatní projekty dle objednávky č. 1800115165 17.02.2014

380 Medsol s.r.o. 24201596 Služby VT ostatní projekty dle objednávky č. 1800117673 08.04.2014

381 Tech Data Distribution, s.r.o. 40767701 Služby VT ostatní projekty dle objednávky č. 1800119193 12.05.2014

382
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Smlouva o úpravách systému ISPOP a doplnění funkcionalit ISPOP 2014-2015 02.12.2014

383 DAIN s.r.o. 28504810 Smlouva o vytvoření a implementaci software a poskytování služeb podpory (ISPOP) 30.11.2010

384 Oracle Czech, s.r.o. 61498483 Prodoužení smlouvy 2167007 - Maitenance ORACLE DB dle objednávky č.  1800137136 13.05.2015

385 HEWLETT-PACKARD s.r.o. 17048851 Maitenance HP HW  dle objednávky č. 1800118624 25.04.2014

386 Citrix Systems Czech Republic s.r.o. 24163082 Renewal Citrix pro MD (maitenace) dle nabídky č. 0404/2014 15.03.2015

Stránka 7 z 10



Příloha č. 3 smlouvy o vkladu části závodu - seznam smluv ve vztahu k závazkům, které jsou součástí části závodu

387 Marek Burkoň 74666070 Technické konzultace pro citrix a RSA Server 29.03.2014

388 JUDr. Leona Greé 70766347 Konzultace, poradenství

389 DNS a.s. 25146441 HP Servert komponenty (Posílení HP UX virtuálního výkonu) 03.02.2015

390 Česká republika - Ministerstvo dopravy 66003008 Provoz a rozvoj aplikace CRV

401 ALEF NULA,a.s. 61858579 BD zakázky - služby podpory HW/SW 05.03.2015

402
O2 IT Services s.r.o. (původní název: PPF IT 

Services s.r.o.)
2819678 Kapacita specialistů pro migraci 20.01.2015

403 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 00000205 Zajištění školení 20.01.2015

404 František Šváb, IČO 62402242 Část plnění pro Studii Dopravní systém - ICOM transport (č.obj. 1800139714) 09.07.2015

405 PHYSTER TECHNOLOGY, a.s. 27091937 Část plnění pro Studii Dopravní systém - ICOM transport (č.obj. 1800139715) 09.07.2015

407 InfoRoom, s.r.o. 24684244 Poskytování konzultačních služeb v oblasti provozu informačních systémů SAP (č. obj. 1800140114) 20.07.2015

408 HEWLETT-PACKARD s.r.o. 17048851 Služba rozšíření diskové kapacity stávajících diskových polí HP XP 24000 (č.nabídky OPP-0003818846) 20.03.2015

409 Consulting Company Novasoft, a.s. 27595137 Posouzení dokumentace systému SAP na Ministerstvu zemědělství 07.08.2015

410 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478
Prováděcí smlouva - outsourcing profesionálních odborných služeb ICT (OPOS) část technická technologická řešení (číslo smlouvy v DMS 

Objednatele: 512-2015-13310)
07.08.2015

411 Avnet s.r.o. 25079191 Zajištení roční licenční podpory SW produktu Vmware 22.06.2015

412 DNS a.s. 25146441 Produkty a služby podle nabídky (Nabídka č. XXXX-V1-2015-PN/PJ) 23.10.2015

413 GC System a.s.  64509826 Komplexní migrace produkčního PowerHA prostředí 23.04.2015

414 GC System a.s.  64509826 Support IBM Tivoli monitoring 20.01.2015

415 Servodata a.s. 25112775 SW subskripce - Red Hat JBoss Enterprise Application Platform, atd. (k nabídce č. 164280514a_LA_TO2_MZE) 25.06.2014

416 ATS-TELCOM PRAHA, a.s. 61860409 Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb ICT provozu (číslo smlouvy Objednatele: 1211061201) 29.12.2014

417 T-SOFT a.s. 40766314 Poskytování služeb provozu a rozvoje eAGRI a související aplikační infrastruktury (Obj. č. 1800139257) 26.06.2015

418 AQUASOFT spol. s.r.o. 64946274 Poskytování služeb provozu a rozvoje eAGRI a související aplikační infrastruktury (Obj. č. 1800139256) 26.06.2015

419 CCV, s.r.o.  46963740 Poskytování služeb provozu a rozvoje eAGRI a související aplikační infrastruktury (Obj. č. 1800139386) 29.06.2015

420 DNA Projects s.r.o.  47534885 Poskytování služeb provozu a rozvoje eAGRI a související aplikační infrastruktury (Obj. č. 1800139255) 26.06.2015

421 PDS s.r.o. 25523121 Poskytování služeb provozu a rozvoje eAGRI a související aplikační infrastruktury (Obj. č. 1800139258) 26.06.2015

422 InfoRoom, s.r.o. 24684244 Poskytování služeb provozu a rozvoje eAGRI a související aplikační infrastruktury (Obj. č. 1800140478) 28.07.2015

423 Ing. Václav Jirsík 12168718 Poskytování služeb provozu a rozvoje eAGRI a související aplikační infrastruktury (Obj. č. 1800139560) 02.07.2015

424 AQUASOFT spol. s.r.o. 64946274 Smlouva na rozvoj a úpravy zemědělských registrů MZE 06.12.2012

425 CCV, s.r.o.  46963740 Smlouva na rozvoj a úpravy zemědělských registrů MZE 03.12.2012

426 PDS s.r.o. 25523121 Smlouva na rozvoj a úpravy zemědělských registrů MZE 04.12.2012

427 Etnetera a.s. 25103814 Úpravy redakčního systému pro projekt IOP (Obj. č. 1800094383) 21.02.2013

428 Symphera s.r.o.  28361296 Projektové řízení SZP - Registry Mze (ref. č.: 14482015) 17.02.2015

429 Český rozhlas 45245053 Smlouva o poskytování služeb (prodloužení podpory MS Exchange pro rok 2015) 08.01.2015

430 DC4CZ, a.s. 25915207 Outsourcingová smlouva č. DC4CZ2014001 31.07.2014

431

Dimension Data Czech Republic s.r.o. (pr. nást. 

Dimension Data Communications Czech s.r.o., 

která měla do dne 25. dubna 2014 pův. název 

NextiraOne Czech s.r.o.)

26175738 Smlouva o poskytování servisních služeb k aplikačnímu programovému vybavení NCC (č. 2500022852) 26.08.2013

433 ALEF NULA,a.s. 61858579 Služby servisní podpory - SW konfigurace Cisco IP telefonie dle obj. č. 1800141359 25.08.2015

434 Cleverlance Enterprise Solutions, a.s. 27408787 Smlouva o poskytování služeb APV ISRT pro Rejstřík trestů č. BS 2010026.00 včetně Dodatku č. 1,2,3,4. 15.04.2010

435 Oracle Czech, s.r.o. 61498483 Oracle ASFU maintenance pro Úřad průmyslového vlastnictví dle obj. č 1800130867 09.01.2015

436 Oracle Czech, s.r.o. 61498483 Oracle FULL USE maintenance pro Úřad průmyslového vlastnictví dle obj. č. 1800130868 09.01.2015

437 AMOS Software spol. s r.o. 47548321 Maintenance Adobe licencí dle obj. č. 1800130873 09.01.2015

438 Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 48135097 Maintenance Oracle ASFU licencí k  objednávce ÚPV č. 600/928/214 10.12.2014

439 Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 48135097 Maintenance Oracle FULL USE licencí k objednávce ÚPV č. 600/927/214 10.12.2014

440 Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 48135097 Maintenance Adobe licencí k objednávce ÚPV č. 600/115/2014  10.12.2014

Stránka 8 z 10



Příloha č. 3 smlouvy o vkladu části závodu - seznam smluv ve vztahu k závazkům, které jsou součástí části závodu

441 citadelo, s.r.o. 44257848 Smlouva o zachování mlčenlivosti 31.07.2015

443 Monet+, a.s. 26217783 Smlouva o zachování mlčenlivosti 25.08.2015

444 dm drogerie markt, s.r.o. 47239581 Smlouva o dílo (zajištění připojení k informačního systému dat. schránek, archivace, trvalá validace el. dokumentů) 07.11.2011

445 Novartis s.r.o. 64575977 Smlouva o poskytování služeb (O2 důveryhodný archiv) 17.02.2014

446 Sandoz s.r.o. 41692861 Smlouva o poskytování služeb O2 důveryhodný archiv (ke Sml. 1-1O3KNCR) 21.11.2014

447 BILLA, spol. s r. o. 685976 Smlouva o dílo č. BS2009020.00 včetně Dodatku č. 1 ze dne 20.9.2010 13.10.2009

448 Kaufland Česká republika v.o.s. 25110161 Smlouva o poskytování služeb (O2 STA a O2 SDB) 27.02.2015

449 OR-CZ spol. s r.o. 48168921 Smlouva na rozvoj a úpravy zemědělských registrů MZE 03.01.2013

450 Česká republika - Ministerstvo vnitra 00007064 Kupní smlouva Č.j. PPR-19172-387/ČJ-2013-990640 12.08.2015

451 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478
Prováděcí smlouva - outsourcing profesionálních odborných služeb ICT (OPOS) část technická technologická řešení (číslo smlouvy v DMS 

Objednatele: 554-2015-13310)
19.08.2015

452 IBA CZ, s.r.o. 25783572 Rámcová a Prováděcí smlouva - outsourcing profesionálních odborných služeb ICT (OPOS) 19.08.2015

453 SAP ČR, spol. s. r.o. 49713361 Smlouva o poskytování služeb podpory provozu PPS (2500003165) vč. Dodatků 08.07.2005

454 SAP ČR, spol. s.r.o. 49713361 Smlouva o vzájemné spolupráci a smlouvě budoucí (k VZ č. 362227) 09.05.2014

455 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Smlouva O poskytování služby Housing datová centra HC Nagano a HC Chodov 2015-2016 23.12.2014

456
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.  

28606582 Služby VT ostatní projekty dle obj. č. 1800139068 - instalační práce, obnova koncových zařžízení (PC, monitory,kabeláž) 22.06.2015

457
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.  

28606582 Služby dle obj. č. 1800139337 - úpravy ASW TCTV 112 - napojení na integrační platformu NIS IZS 29.06.2015

458 DELL Computer , spol. s r. o. 45272808 Serverová sestava DELL dle obj. č. 1800136218 (PC a monitory) 24.04.2015

459 Oracle Czech, s.r.o. 61498483 Služba Oracle support dle obj. č. 1800131187 (Zakázka pro TCTV 112 ) 16.01.2015

460
Avnet s.r.o 

25079191 Sestava serverová HP (Paměťové moduly Srv. 16x2GB) dle obj. č. 1800138484 10.06.2015

461
GEPRO spol. s r.o.  

44851529 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o aktualizaci a údržbě geografického informačního systému MISYS uzavřené dne 29.06.2011 (č.337/2011, č.2500021162) 31.08.2015

462 TOM - computer, s.r.o. 60465832 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozní podpoře aplikace iDES uzavčené dne 13. 10. 2011 (č. 250002142) 18.08.2015

463 ICOM transport a.s. 46346040 Technická specifikace služeb Managed server hosting, O2 Cloud, Housing a Virtual desktop (k OP-6004957H)

464 Autobusy Karlovy Vary, a.s. 25332473 Technická specifikace služeb Managed server hosting, O2 Cloud, Housing a Virtual desktop 05.12.2013

465 UTILITIES SYSTEMS a.s. 26697599  Smlouva o poskytování služeb technické podpory (na základě Smlouvy o dílo ze dne 30.11.2011)

466 RWE IT Czech s.r.o. 27260291 Smlouva o poskytování cloudových služeb 07.10.2015

467 Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 48135097 Smlouva o dílo (k VZ Upgrade informačního systému duševního vlastnictví č. ZMR-84) 27.08.2015

468 Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 48135097 Smlouva o dílo  (k  VZ :Upgrade informačního systému řízení o přihláškách a vedení rejstříku průmyslových práv č. ÚPV-120) 27.08.2015

469
Česká republika - Český úřad zeměměřičský a 

katastrální
00025712 Rámcová smlouva na Rozvoj a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2015 - 2019 (č. sml. Objednatrele: ČUZK-13002/2015-24) 27.08.2015

470
CENIA, česká informační agentura životního 

prostředí
45249130 Smlouva o poskytování služeb (č.j. 3398/CEN/11) 24.06.2011

471 Česká pošta, s.p. 47114983 Dodatek č. 8 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU INFORMAČNÍHO SYSTÉMU DATOVÝCH SCHRÁNEK 21.09.2015

472 Česká republika - Ministerstvo vnitra 00007064 Mobilní bezpečná platforma - část "A" 08.09.2015

474

TESKALABS LTD (Seal Teaks Ltd. Previous 

company name, Period 13 Feb 2014 - 14 Sep 

2015) 

8893495 NON-DISCLOSURE AGREEMENT 09.09.2015

477 Information technologies s.r.o. 26424657 Rámcová smlouva o poskytování služeb a dalších plnění č.2500023080 20.06.2013

488 Information technologies s.r.o. 26424657 Dodatek č .1 k rámcové smlouvě o poskytování služeb a dalších plnění (č. SAP  2500023080) 09.10.2014

499 Městská část Praha 10 00063941 Dodatek č. 1 k prováděcí smlouvě o poskytování služeb outsourcingu ICT 01.06.2011

500  ČEROZFRUCHT s.r.o. 62908278 Smlouva o správě datové komunikační sítě 15.09.2015

502 Comparex AG 63077124 ELA - Enterprise Licence Agreement 09.08.2011

503 Arrow ECS 25870424 Objednávka č. 1800128570 (licence VEEAM pro managed services) 24.11.2014

Stránka 9 z 10



Příloha č. 3 smlouvy o vkladu části závodu - seznam smluv ve vztahu k závazkům, které jsou součástí části závodu

504 Citrix Systems International GmbH Citrix Service Provider Agreement 05.06.2014

506 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Smlouva o dílo (č. sml. objednatele: 520-2015-13310) 05.10.2015

507 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Smlouva o poskytnutí podpory softwarového produktu ForgeRock OpenAM (číslo smlouvy Objednatele v DMS: 528-2015-13310) 02.10.2015

508 Česká republika - Ministerstvo zemědělství 00020478 Smlouva o poskytování licenční podpory produktů HP a pořízení nových licencí HP 28.08.2015

509 Státní veterinární správa 00018562 Řešení zajištění vysoké dostupnosti MS Exchange Serveru v prostředí SVS (č.j. objednatele: SVS/2015/103102-G) 30.09.2015

510 Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 48135097 Smlouva o dílo - Vytvoření nových modulů ISDV 2015 30.09.2015

511 Ing. Milan Dutý, zmocněnec Sdružení T4UPV 74114875 Smlouva o dílo - Upgrade ISDV 22.09.2015

512 Ing. Milan Dutý, zmocněnec Sdružení T4UPV 74114875 Smlouva o dílo - Upgrade SyPP 22.09.2015

513 Ing. Milan Dutý, zmocněnec Sdružení T4UPV 74114875 Smlouva o dílo - Vytvoření nových modulů ISDV 2015 30.09.2015

514 POINT.X Software s.r.o. 48950548 Kupní smlouva - Dodávka aplikace pro UDT vč. middleware

515 System4u s.r.o. 26945231 Kupní smlouva č. - Dodávka MDM řešení 16.10.2015

516 System4u s.r.o. 26945231 Kupní smlouva č. 2500026330  (Dodávka MDM řešení) 22.10.2015

517
Česká republika - Český úřad zeměměřičský a 

katastrální
00025712 Poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy na Rozvoj a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2015 – 2019 (dle objednávky č. 1) 02.10.2015

518
Česká republika - Český úřad zeměměřičský a 

katastrální
00025712 Poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy na Rozvoj a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2015 – 2019 (dle objednávky č. 2) 07.10.2015

519  Inoxive s.r.o. 24142719 Služby VT ostatní projekty dle obj. č. 1800142094 15.09.2015

520 Principal engineering s.r.o. 26775794 Služby VT ostatní projekty dle obj. č. 1800142375 21.09.2015

521 Profinit, s.r.o. 25650203 Služby VT ostatní projekty dle obj. č. 1800142755 30.09.2015

522  Ing. Ján Marejka 73913723 Služby VT ostatní projekty dle obj. č. 1800142559 25.09.2015

523 Ing. Andrej Turčan 48232351 Služby VT ostatní projekty dle obj. č. 1800142558 26.09.2015

524 MONET+,a.s. 26217783 Služby VT ostatní projekty dle obj. č. 1800143085 08.10.2015

525 Ing. František Šváb 74525590 Služby VT ostatní projekty dle obj. č. 1800142242 17.09.2015

526 RWE IT Czech s.r.o. 27260291 Cloudové služby dle objednávky RWE č. 4080021712 (EVIS) 01.09.2015

527 Hathaway a.s. 29270596 Smlouva o poskytování služeb správy OS a DB v rámci poskytování komplexní správy systému GIS serverů zákazníkovi RWE

528 Česká republika - Ministerstvo dopravy 66003008
Smlouva o poskytování služeb "Zajištění provozu infrastruktury pro dopravně správní agendy a systémy ERP a HR - přechodné období" (ev.č. 

smlouvy objednatele: S-239-330/2015)
29.09.2015

529  BENT HOLDING, a.s. 63487799 Technická specifikace služeb Managed server hosting, O2 Cloud, Housing a Virtual desktop (O2 Virtual Desktop) 05.12.2013

530 ČSAD autobusy Plzeň a.s. 48362611 Technická specifikace služeb Managed server hosting, O2 Cloud, Housing a Virtual desktop (O2 Cloud, O2 Virtual Desktop) 05.12.2013

531 ČSAD Vsetín a.s. 45192120 Technická specifikace služeb Managed server hosting, O2 Cloud, Housing a Virtual desktop (O2 Cloud, O2 Virtual Desktop) 05.12.2013

532 interStroj, a.s. 25332341 Technická specifikace služeb Managed server hosting, O2 Cloud, Housing a Virtual desktop (O2 Virtual Desktop) 05.12.2013

533 M o r a v a Zlín, družstvo 00172707 Technická specifikace služeb Managed server hosting, O2 Cloud, Housing a Virtual desktop (ke sml. Č. 1-1OYNSYL) 05.12.2013

534  Z-Group Steel Holding, a.s. 00011380 Technická specifikace služeb Managed server hosting, O2 Cloud, Housing a Virtual desktop (Hrádek, Chomutov, Veselí) 05.12.2013

536 Philips Česká republika s.r.o. 63985306 Dohoda o zachování mlčenlivosti 01.10.2015

537 UTILITIES SYSTEMS a.s. 26697599 Smlouva o dílo 30.11.2011

538 SAP ČR, spol. s r.o. 49713361 Smlouva o dílo o implementaci počítačového programu (2500003158) 27.05.2005

539 RWE IT Czech s.r.o. 27260291 Cloudové služby dle objednávky RWE č. 4080021718 (SVB) 02.09.2015

Stránka 10 z 10



 Příloha č. 4 smlouvy o vkladu části závodu - seznam zaměstnanců, jejichž pracovněprávní vztah je součástí části závodu (k datu 23. 10. 2015)

Os. číslo Jméno Příjmení Os. číslo Jméno Příjmení Os. číslo Jméno Příjmení 
1. 62863 Martina Bédiová 35. 66180 Karel Körber 69. 58179 Martin Rubeš

2. 43541 Martin Bedroš 36. 59436 Markéta Kotková 70. 62886 Michal Ruda

3. 59315 Jana Benešová 37. 63436 Marek Kovařík 71. 43908 Jiří Sedlák

4. 59287 Jaroslav Biskup 38. 59284 Miroslav Kubal 72. 59304 Rudolf Slaba

5. 1120 Silvie Brejníková 39. 50295 Petr Kučerka 73. 58043 Lucia Sládeková

6. 59277 Luděk Častorál 40. 59228 Zdeněk Lerch 74. 62890 Andrea Strnadová

7. 61735 Zdeněk Častorál 41. 58403 Lukáš Liška 75. 58309 Jiří Šebesta

8. 57278 Radovan Dobrík 42. 57321 Iva Luňáková 76. 58019 Miroslav Šedivý

9. 58361 Petra Doskočilová 43. 63699 Ladislav Mach 77. 58209 Rostislav Šimoníček

10. 56638 Jozef Drábek 44. 57861 Štěpán Marek 78. 63429 Dalibor Škovronek

11. 63559 Josef Drábek 45. 57750 Petr Matějka 79. 57794 Petr Štemberk

12. 57275 Dana Drábková 46. 57759 Michal Modráček 80. 63242 Petr Švarc

13. 65308 Jitka Dvořák Dvořáková 47. 803383 Petr Musil 81. 57282 Kateřina Šviráková

14. 57273 Pavel Filek 48. 57367 Jaroslav Mužík 82. 63971 Petr Tejnský

15. 62870 Alexander Frič 49. 59439 Marek Neuman 83. 57757 Ján Tomášik

16. 59279 Martin Glogar 50. 701264 Vlastimil Nezval 84. 57741 Václav Tomec

17. 65993 Marek Grill 51. 55241 Andrea Novotná 85. 57277 Martina Tomešová

18. 51892 Jan Hába 52. 59301 Jaroslav Novotný 86. 59441 Michal Tvrdík

19. 45404 Petr Hájek 53. 62302 Alena Ondrušková 87. 62897 Hynek Vácha

20. 63120 Arnošt Havelka 54. 59232 Jana Patkaňová 88. 35986 Vladimír Velechovský

21. 701273 Miroslav Hodek 55. 57846 Zdeněk Pavlík 89. 63876 Pavel Venc

22. 62487 Michal Hrdlička 56. 36472 Pavel Pěč 90. 43547 Jiří Vítek

23. 59437 Vladimír Hrejsemnou 57. 62358 Jan Peroutka 91. 63560 František Voldán

24. 57755 Pavel Chmela 58. 57280 Václav Pešek 92. 35260 Josef Vorel

25. 63831 Petr Chmelík 59. 57721 Jakub Pilař 93. 63892 Lýdia Vyčítalová

26. 62975 Václav Janda 60. 66097 Michal Pilin 94. 59442 Miroslav Vylít

27. 61990 Lucie Jerglová 61. 57480 Martin Pipek 95. 57774 Jiří Zápalka

28. 58363 Pavel Ježek 62. 57761 Marek Pospíšil 96. 57803 Petra Zemánková

29. 55058 Josef Jirák 63. 6253 Jana Pragerová 97. 59281 Pavel Zůna

30. 57716 Jiří Kermes 64. 61573 Martin Pražák 98. 58021 Pavel Žákavec

31. 59196 Petr Kiss 65. 62947 Václav Provazník 99. 35761 Petr Žákovec

32. 57802 Radim Klabal 66. 62144 Josef Puczok 100. 63422 Radek Žert

33. 62905 Jan Knapp 67. 58468 Michaela Rambousková

34. 43930 Michal Kopeček 68. 59296 Ladislav Riedl

Strana 1 z 1



Příloha č. 5 smlouvy o vkladu části závodu - seznam zakázek, závazky z nichž nejsou součástí části závodu

Interní číslo 

zakázky
Interní název zakázky IČO Zákazník Segment

11060017 E-toll - PR - Call Centrum-services 27371531 Kapsch Telematic Services spol. s r.o. GOV

11060018 E-toll - PR - communication-delivery 27371531 Kapsch Telematic Services spol. s r.o. GOV

11060019 E-toll - PR -  communication-service 27371531 Kapsch Telematic Services spol. s r.o. GOV

11060021 E-toll - PR - Print Centrum-services 27371531 Kapsch Telematic Services spol. s r.o. GOV

11060023 E-toll - PR - SIM satelit  (pilot) 27371531 Kapsch Telematic Services spol. s r.o. GOV

11060024 E-toll - PR -  traffic management 27371531 Kapsch Telematic Services spol. s r.o. GOV

11060025 E-toll - PR - traffic management 27371531 Kapsch Telematic Services spol. s r.o. GOV

11060045 ČSÚ - PR - volby 25593 Český statistický úřad GOV

11060049 KBC Group-IC 28516869 KBC Group NV Czech Branch, organizační složka CORP

11060053 Vítkovice - PR 28606582 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. CORP

11060062 DHL express - PR - call centrum 25683446 DHL Express (Czech Republic) s.r.o. CORP

11060129 Plzeňský kraj - PR - CamelNet - MAN 70890366 Plzeňský kraj GOV

11060134 Zlínský kraj - PR - MAN 70891320 Zlínský kraj GOV

11060147 Královéhradecký kraj - PR -ICT 70889546 Královéhradecký kraj GOV

11060297 DHL - PR - ETO CZ49240650; 

ESA96424700;

ESB85627792

DHL Supply Chain s.r.o.; 

DEVOTEAM FRINGES, S.A.U; 

Telefónica International Wholesale

CORP

11060324 Kaufland - IC 25110161 Kaufland Česká republika v.o.s. CORP

11060335 Statutární město Přerov - PR 301825 Statutární město Přerov GOV

11060345 Geis CZ - IC 44567359 Geis CZ s.r.o. CORP

11060359 ICOM Transport a.s. - IC 46346040 ICOM transport a.s. CORP

11060362 TATRA TRUCKS a.s. - IC 1482840 TATRA TRUCKS a.s. CORP

11060369 Karlovarský kraj - IC 70891168 Karlovarský kraj GOV

11060370 DIAMO, s.p. - IC 00002739 DIAMO, státní podnik GOV

11060378 New Karol.Shopping Center Devel.-IC 28183011 New Karolina Shopping Center Development, s.r.o. CORP

11060386 FuelOmat a.s. - IC 27595382 FuelOmat, a.s. CORP

11060437 Bílina - PR 266230 Město Bílina GOV

Strana 1 z 1


